DE OPERAÇÃO, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DAS BALSAS QUE REALIZAM A TRAVESSIA NO RIO 
GRANDE ENTRE DELFINÕPOLIS/MG E CÁSSIA/MG (LMG-856, MM 22,2)" 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DO FORNECIMENTO CARLOS ROBERTO 
BANNACH:51284316220 ''" 

2.1.-0 valor estimado do presente contrato é de R$ 3.480.000,08 (Três miLhões 
quatrocentos e oitenta miL reais), conforme a planilha anexa ou abaixo 
discriminada: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE VLR.MED.UNIT VLR.MED.TOTAL 

01 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
OPERAÇÃO, LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO DAS BALSAS 
QUE REALIZAM A TRAVESSIA 
NO RIO GRANDE ENTRE 
DELFINÓPOLIS/MG E